
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

г. Уссурийск

СГвнесении изменений в постановление 
администрации Уссурийского городского 
округа от 27 января 2020 года № 193 «Об 
утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих 
администрации Уссурийского городского 
округа и урегулированию конфликта 
интересов в администрации Уссурийского 
городского округа»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 января 2020 года № 193 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Уссурийского городского округа и 

урегулированию конфликта интересов в администрации Уссурийского 

городского округа» (далее -постановление) следующие изменения:

в составе комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Уссурийского 

городского округа и урегулированию конфликта интересов в администрации

0 4 8 3 5 2



2
Уссурийского городского округа (далее -  состав Комиссии), утвержденном 

постановлением:

а) исключить из состава Комиссии:

Попова Олега Анатольевича, советника главы администрации 

Уссурийского городского округа;

б) включить в состав Комиссии:

Грищенко Дмитрия Викторовича, заместителя главы администрации по 

жилищной политике, имущественным отношениям, культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа.

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа.

Уссурийского городского окру
И.о. главы

М.Р. Терчиев



Состав
комиссии ио соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Уссурийского городского 
округа и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Уссурийского городского округа

Малышева Оксана Владимировна 

Болтенко Маргарита Викторовна

Шевченко Татьяна Васильевна 

члены комиссии:

Гаврилов Владимир Октябринович 

Грищенко Дмитрий Викторович

Тесленко Ольга Александровна

Звездина Любовь Сергеевна

Тюрин Виталий Викторович 

Овчинникова Марина

заместитель главы администрации, 
руководитель аппарата 
администрации, председатель 
комиссии;
заместитель руководителя аппарата 
администрации, начальник управления 
делами аппарата администрации 
Уссурийского городского округа, 
заместитель председателя комиссии; 
специалист по кадрам 1 категории 
отдела муниципальной службы и 
кадров аппарата администрации 
Уссурийского городского округа, 
секретарь комиссии;

помощник главы администрации 
Уссурийского городского округа; 
заместитель главы администрации по 
жилищной политике, имущественным 
отношениям, культуре и спорту 
администрации Уссурийского 
городского округа; 
начальник отдела пресс-службы 
администрации, председатель 
профсоюзной общественной 
организации администрации 
Уссурийского городского округа; 
начальник отдела муниципальной 
службы и кадров аппарата 
администрации Уссурийского 
городского округа;
председателя Совета ветеранов войны, 
труда, Вооруженных сил и 
правоохранительных органов; 
начальник нормативно-правового



2
Вячеславовна

Садовой Сергей Николаевич

управления администрации 
Уссурийского городского округа; 
директор Автономной некоммерческой 
образовательной организации 
дополнительного профессионального 
образования «Дальневосточный 
институт экономики и развития ЖКХ


